
火 時 🌙 ☆

1

2

3

4

5

6

水 時 🌙 ☆

1

2

3

4

木 時 🌙 ☆

1

2

3

4

5

6

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード「枕草子」

・算プリ

★そうじ当番は、F班とA班です。

持ち物

12日

持ち物

社会

算数

国語

理科

音楽

算数

★毎日セット、ランチョンマット、給食用タオル

★体育着

・各教科の教科書・ノート

・水曜日に出した宿題（音読カード・漢プリ）

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード「枕草子」「想像力のスイッチを入れよう⑤～⑨」

・算プリ

★そうじ当番は、B班とC班です。

★毎日セット、ランチョンマット、給食用タオル

★リコーダー

・各教科の教科書・ノート

・火曜日に出した宿題（音読カード・算プリ）

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード「枕草子」「想像力のスイッチを入れよう①～④」

・漢プリ（答え合わせ・直しまでやってくる）

13日

14日

国語

国際

算数

理科

社会

体育

1月12日(火)～16日(土)
今週の予定

5年2組

持ち物

★毎日セット、ランチョンマット、給食用タオル

★ 書道バッグ、書き初めのお手本、汚れてもいい服

★ お道具箱、体育館ばき

・各教科の教科書・ノート

・（月組）裁縫セット、トートバッグに付ける飾り

・（星組）絵の具
家庭科 図工

書写



金 時 🌙 ☆

1

2

3

4

5

6

土 時 🌙 ☆

1

2

3

4

持ち物

★毎日セット、ランチョンマット、給食用タオル

・体育着

・各教科の教科書・ノート

・木曜日に出した宿題（音読カード・算プリ）

宿題

その他

連絡事項

・音読読書カード「枕草子」「想像力のスイッチを入れよう⑩～⑭」

・漢プリ（答え合わせ・直しまでやってくる）

★そうじ当番は、B班とC班です。

持ち物

15日

算数

総合

社会

国語

国語

体育

★毎日セット

・各教科の教科書・ノート

・クラブで必要なもの

・金曜日に出した宿題（音読カード・漢プリ）

宿題

その他

連絡事項

16日

国語

音楽

総合


